

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی فارس عنوان کرد: افزایش ۲.۵ برابری جذب سرمایه‌گذاری خارجی در فارس

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان فارس گفت: از ابتدای فروردین‌ماه تا اواسط مردادماه ۹۹ میزان جذب سرمایه‌گذاری خارجی در استان نسبت به مدت مشابه سال قبل آن افزایش ۲ و نیم برابری داشته است. بابک دایی، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: طی مدت مذکور و با وجود تحریم‌ها و شیوع ویروس کرونا، افزون بر ۴۳۰ میلیون دلار سرمایه‌گذاری خارجی در قالب ۱۲ طرح سرمایه‌گذاری در استان



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس سازمان نظام روانشناسی: مراسم محرم امسال را با استفاده از فناوری‌های جدید برگزار کنیم

بی‌تردید رهروان راه آزادی و پیامد. آزادمردی حسین (ع) بدون هیچ تظاهر و نیت خودمطرحی، تنها به اهداف والای او و گسترش روحیه اسارت‌ناپذیری و خدامجوری می‌پردازند و خود را با شرایط زمانی و مکانی وفق می‌دهند و انسان‌ها از جنگال این ویروس از هرگونه رفتار و کرداری که کوچک‌ترین آسیبی به سلامتی مردم بزند، به شدت اجتناب خواهند کرد.

رهروان راه سرور و سالار شهیدان، به‌خوبی بر این واقعیت وقوف دارند که او برای نجات بشر از قید هرگونه بند، احیای بیماری و مرض روحی و جسمی و گام برداشت تا به انسان‌ها در هر دوره از تاریخ، درس‌های بی‌شمار و تعلقات آسیب‌رسان دنیوی و پرهیز از ریا و فریب را نمایش گذاشت.

استاندار فارس: پروژه آزادراه شیراز به اصفهان مشکل اعتباری ندارد

استاندارفارس گفت: پروژه آزادراه شیراز به اصفهان، مشکل تأمین اعتبار ندارد و شکل روزانه انجام شود تا بتوان در موعد اعتبارات دولتی آن قطعاً تأمین خواهد شد؛ همچنین با توجه به وعده امیر حاتمی وزیر محترم دفاع، تقدیر از آن طرف شریک این پروژه نیز تأمین می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس عنایت‌الله رحیمی در جلسه بررسی پیشرفت پروژه‌های آزادراهی استان فارس، گفت: کنترل پروژه آزادراه شیراز به اصفهان باید به شکل روزانه انجام شود تا بتوان در موعد مشخص، یعنی پایان زمان قانونی کار دولت تدبیر و امید، شاهد بهره‌برداری از آن بود. اصفهان به عنوان بزرگترین و مهمترین پروژه آزادراهی کشور باید به‌صورت ویژه و در سطح وزارت راه و شهرسازی پیگیری شده و در موعد مشخص شده به بهره‌برداری برسد.

وی تأکید کرد: با توجه به وعده‌های داده شده و انتظارات مردم باید با برنامه‌ریزی دقیق و با ایثار و عشق تکمیل بخش‌های باقیمانده این پروژه را دنبال کرد. استاندارفارس با بیان این که برای اتمام پروژه در موعد مقرر، باید تأمین اسفالت را به پیمانکاران متعدد واگذار کرد، ادامه داد: تأمین خدمات زیرساختی مانند امکانات ارتباطی و همچنین خدمات رفاهی و ایستگاه‌های پلیس باید اقدامات لازم به‌منظور آماده‌سازی این امکانات قبل از بهره‌برداری از آزادراه انجام شود. وی با اشاره به این که بزرگراه جهنم-لار- بندرعباس نیز از طرح‌های اولویت داراستان فارس به شمار می‌رود و در حوزه فعالیت سه اداره کل راه و شهرسازی فارس، لارستان و هرمزگان است، ادامه داد: این پروژه نیز با حمایت‌های وزیر محترم راه و شهرسازی در حال اجراست و تأثیر قابل‌توجهی در امنیت تردد شهروندان دارد. استاندار فارس همچنین تکمیل کنارگذر شمال شرقی شیراز را حائز اهمیت دانست و گفت: وزارت راه و شهرسازی باید برای جذب سرمایه‌گذار در این پروژه پیگیری‌های لازم را انجام دهد.

از هر دری کلامی

رئیس سازمان نظام روانشناسی: مراسم محرم امسال را با استفاده از فناوری‌های جدید برگزار کنیم

مشاوره کشور معتقد است که باید مراسم عاشورا را با فناوری‌های جدید و شیوه‌های موجود برگزار کرد که در این راستا رسانه‌ها نیز می‌توانند نقش مهمی ایفا کنند. حاتمی در ادامه درباره «نذر سلامت» و «گسترش کار خیر» توضیح داد و گفت: همانطور که برگزاری مراسم را به سمت استفاده از فناوری‌های جدید و به دور از تجمعات سوق می‌دهیم تا مبادا به سلامت فردی لطمه وارد شود، می‌توان بخشش و نذورات را که از رسوم حسنه به‌ویژه در ایام عاشورا است را مطابق با شرایط ادا کرد. خیران به جای آنکه به‌صورت عمومی و در اجتماع نذورات خود را ادا و پخش کنند، مستمندان را شناسایی کنند و از طریق مساجد خیرات را میان آنها پخش کنند. محمد حاتمی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به فرا رسیدن ماه محرم گفت: برگزاری مراسم، سینه‌زنی‌ها و توسل جستن و دعاها در این ایام موجب حفظ سلامت روان افراد می‌شود و مردم یکسال در انتظار فرا رسیدن این ایام هستند تا نیاز درونی‌شان برآورده شود؛ در طول تاریخ طرح‌واره‌های محرم و برگزاری مراسم شکل گرفته است و برای مردم نیز دشوار است که با دستورالعمل‌های ستاد مقابله با کرونا را عملی کنند، اما در هر حال در این بحران کرونا افراد باید مسئولیت اجتماعی که نسبت به خود، خانواده و جامعه دارند را ایفا کنند تا بتوان این بلا را غیرمنظره را به نحوی مدیریت کرد. رئیس سازمان نظام روانشناسی و

کاشت گندم در قالب نظام زراعی گندم بنیان در فارس

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌ها در سال زراعی آینده ۴۰ هزار هکتار از مزارع گندم این استان در قالب طرح افزایش عملکرد و بهره‌وری نظام‌های زراعی گندم بنیان کشت می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی فارس، حسین پژمان معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به اینکه طرح افزایش عملکرد و بهره‌وری نظام‌های زراعی گندم سال اول در سطح ۱۲ هزار هکتار و در شهرستان‌های اقلید، پاسارگاد، سپیدان، مرودشت، فسا، داراب، کوار و فیروزآباد اجرا شد، بیان کرد: سال زراعی پیش رو این طرح در شهرستان‌های شیراز، کازرون، فیروزکوه و ممسنی نیز اجرا می‌شود. او، با بیان اینکه افزایش ۳۹ درصدی عملکرد از اهداف نهایی این طرح است، تصریح کرد: استفاده از بذر گواهی شده ارقام پرمحصول و جدید گندم، تغییر آرایش کشت به روش کشت روی پشته‌های عرضی و بلند ۷۵ سانتی‌متری، پوشش بذر گندم با کود روی قبل از کاشت و کاهش مصرف بذر به کمتر از ۲۰۰ کیلوگرم از جمله اقدامات در جهت کاشت می‌شود.

او، با تأکید بر اثرات مثبت تغییر عملکرد از اهداف نهایی این طرح است، تصریح کرد: استفاده از بذر گواهی شده ارقام پرمحصول و جدید گندم، تغییر آرایش کشت به روش کشت روی پشته‌های عرضی و بلند ۷۵ سانتی‌متری، پوشش بذر گندم با کود روی قبل از کاشت و کاهش مصرف بذر به کمتر از ۲۰۰ کیلوگرم از جمله اقدامات در جهت کاشت می‌شود.

او، با تأکید بر اثرات مثبت تغییر عملکرد از اهداف نهایی این طرح است، تصریح کرد: استفاده از بذر گواهی شده ارقام پرمحصول و جدید گندم، تغییر آرایش کشت به روش کشت روی پشته‌های عرضی و بلند ۷۵ سانتی‌متری، پوشش بذر گندم با کود روی قبل از کاشت و کاهش مصرف بذر به کمتر از ۲۰۰ کیلوگرم از جمله اقدامات در جهت کاشت می‌شود.

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت کرونا: حداکثر زمان برگزاری مراسم محرم در استان فارس ۲ ساعت است

جانشین استاندار فارس در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا گفت: حداکثر زمانی که در ماه محرم هیئت‌های مذهبی می‌توانند نسبت به برگزاری مراسم اقدام کنند ۲ ساعت است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عبدالرضا قاسمیور در گردهمایی مدیران هیئات مذهبی استان فارس بیان کرد: نماینده ولی‌فقیه در استان فارس اولین نماینده در کشور بود که بر اجرای کردن مصوبات تأکید کردند. وی اضافه کرد: رعایت بهداشت فردی و اجتماعی اصلی‌ترین شاخصه در برگزاری مراسم‌های مذهبی در ماه محرم است و رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک اصلی‌ترین لازمه برگزاری مراسم‌های مذهبی است. قاسمیور تأکید کرد: با توجه به معنویات مقام معظم رهبری مراسم‌های مذهبی در محرم باید با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک انجام شود. او با اشاره به اینکه ۱۴۰۰ بقاع متبرکه در استان طی ماه محرم تعطیل خواهد بود افزود: ماده ضدعفونی‌کننده و تأمین ماسک و دستکش توسط سازمان صحت در اختیار هیئت‌ها قرار خواهد گرفت. وی با تأکید بر اینکه مراسم‌ها حداکثر دو ساعت خواهد بود تصریح کرد: در صورت عدم رعایت مسائل بهداشتی در مرحله اول نسبت به تذکر به هیئت‌های مذهبی اقدام خواهد شد پس از این موضوع نسبت به توبیخ و پس از آن نیز نسبت به لغو مجوز هیئت اقدام می‌شود. او ادامه داد: شیونامه‌های بهداشتی توسط علوم پزشکی ابلاغ خواهد شد.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مشاهده مواردی از ابتلا به یک بیماری ویروسی دیگر در چین

در شرایطی که جهان در تلاش برای مقابله با کروناویروس است، نگرانی‌هایی نسبت به پاتوژن این ویروس را در سال ۲۰۱۱ میلادی جدا کرده چین که می‌تواند کشنده باشد، ایجاد شده است. ویروس‌شناسان معتقدند که این عفونت می‌تواند از طریق کنه به انسان منتقل شده و از آنسانی به انسان دیگر نیز انتقال یابد. بیماران می‌توانند ویروس را از طریق خون یا مخاط به دیگران منتقل کنند. پزشکان ضمن هشدار نسبت به این موضوع که نیش کنه راه اصلی انتقال است، اعلام کرده‌اند تا زمانی که مردم محتاط باشند، موردی برای نگرانی نیست. شیوع چین ویروسی نیست. اولین مورد ابتلا به عفونت کروناویروس جدید در شهر ووهان چین در دسامبر سال ۲۰۱۹ میلادی مشاهده شد و طی چند هفته در سراسر جهان مانند تب و سرفه را از خود نشان داد. پزشکان در بدن او عفونت را با یک کنه شناسایی کردند. وی از بیمارستان مرخص شد. تاکنون دست‌کم هفت نفر در استان آن‌هوئی و استان شرقی چینه‌یانگ چین جان خود را از دست داده‌اند. SFTS که متعلق

فرمانده نیروی انتظامی فارس: خبرنگاران می‌توانند با اطلاع رسانی صحیح نوع نگاه مردم به نیروی انتظامی را تغییر دهند

فرمانده نیروی انتظامی فارس گفت: از اصحاب رسانه می‌خواهم به ما کمک کنند تا ارتباط مردم با نیروی انتظامی اصلاح و نگاه مردم به ناجا همراه و همسو شود. سرویس خبری: مریم زارع خفری سردار رهام‌بخش حبیبی در مراسم گرامی‌داشت ایام خبرنگار گفت: خبرنگاران سنگربان جنگ در دنیای امروز هستند که هم در فضای مجازی و هم فضای واقعی می‌جنگند و تأثیرات زیادی در حوزه دارند و تاکنون به‌خوبی توانسته‌اند این جنگ را اداره کنند. وی با بیان اینکه تمام تلاش پلیس حفظ امنیت در جامعه است گفت: زمانی که امنیت باشد، جامعه می‌تواند توسعه یابد و مردم هم به اهداف خود برسند. سردار حبیبی ادامه داد: وقتی پلیس در حال عملیات دستگیری است، مردم باید بدانند حتماً

اهدای عضو

اهدای زندگی

عشق دایی جان بزرگ مرد، مهربان و دلسوز و با استقامت و غمخواره عزیز دل با اهدا کردن عضوهای زندگی بخشیدن به چند نفر دیگر الهات کردی که واقعا بخشنده بودی و هستی تا بعد در دل ها زنده ای

اهدای عضو = اهدای زندگی

کربلایی محمد بهارلویی که چند روز پیش در بیمارستان ولیعصر (عج) کازرون به علت سکنه مغزی به رحمت ایزدی پیوست، بر اساس وصیت و رضایت خانواده، اعضای آن مرحوم اهدا شد.